Et dixit abbas iohes seni.  
Ne aliqd lesa ē lurna q̄ ex  
ea alias int̄edisti? Et dixit.  
Non. Ita inq̄t nec iohes  
ledit si tori in scythr vēnūt  
ad me: nec ip̄edict me a  
caritate dei. Qd̄ iqt̄ vns  
veni: nichil h̄esitās. Et ita  
p̄ patiētā utrūq; abs  
tulit deus obliuione a se  
ne. Hoc at erat opus ha  
bitati in scythr. ut aiaret  
eos qui impugnabant a  
qcūq; passione: et extor  
quebat sibi labore. ut se  
mīcē luctaret in bono.

**A**bijt aliquā abbas pas  
tor cū esset iūmenis ad quē  
dā senē: ut interrogarz eū  
tres sermones. Cū ergo p  
ueniss ad senē: oblit⁹ est  
vnū ex tibz sermonibz quē  
eū interrogare veneat. Et  
reūsus in cellā suā. q̄ū te  
rediss manū ut teneret  
clauē: recordatq; sermo  
nis illius quē fuit ante  
oblit⁹: et sustulit manū  
a clavie et reūsus ē ad se  
nē. Senex at dixit ei. Ite  
lerasti venire fr̄. Et ille  
narravit ei q̄: cū tet̄edis  
set manū tenē clauē. re  
cordato suū sermonis quē  
quēbā: et nō aperiu cel  
la. s; mor ad te suū reūsus.  
Erat at lōgitudo vīe ml  
ta nimis. Dicebat at ei  
senex. Vere gregiū pastor:

noīabit enī nomē tuū i to  
ta tira. **E**dēte aliquā ab  
bate siluano i mōte syna.  
voles discipulus eīg abire  
ad qd̄dā mūsteriū suū: dix  
it seni. Dimitte aquā: et riga ortū.

Ille at eries ad dimittenda  
aquā tegebat faciē suā de  
cuculla sua: tñ ad pedes su  
os int̄edēs. Cotigit at ut  
ipa hora quidā supuenirz  
ad eū: et v̄dēs eū a lōge  
asiderunt qd̄ fucēt. Et cū  
pueniss ad eū: dixit ei. Di  
michi abba. ut qd̄ tegebas  
de cuculla faciē tuā: et sit  
adnq̄bas ortū. Et dicit ei  
senex. Ne videret ocli mei  
arboreis: et occuparet mēs  
mea ab ope suo in asidea  
cioe earū. Denit quidā  
senex ad ḡliū senē: et cū  
loq̄rent. vnū ex eis dixit.  
Ego mortuus sū huic sclo.  
Alter v̄o dixit ei. Ne asidas  
de temetiō: donec exeras  
de corpe isto. Nā si de te di  
cis q̄ mortuus es: satha  
nas at mortuus nō est.

**D**ixit at senex. Domi  
ente te a surgēte. v̄l aliquid  
quid faciēte: si fuit deus  
ante oculos tuos: i nullo.  
te potit imitac̄ deterre.  
Et si tal cogitacio māseit  
in hoīe: eciam dei v̄tus ma  
net in eo. **D**icebat de  
quidā senē: q̄: qm̄ ei cogi  
tac̄es sue dicebat. dimitte

hodie. crastino penitē: p̄t  
dicebat eis ille dices. **N**ō.  
hodie p̄niām ago: crasti-  
no at fiat voluntas dñi.  
**D**icebat senes: q̄c̄ tres s̄t  
virtutes sathanae: ex quibz  
p̄cedit vniūsa p̄m̄. P̄ma  
obliuiois: sedā negligēcia:  
t̄ia occupatēcia. Etenī si  
obliuio venierit: generat  
negligēcia. De negligēcia  
occupatēcia nascit: de occu-  
patēcia corruit homo. Si  
ei ita ē mēs sobria. ut ob-  
liuione respuat: ad negli-  
gēciā nō venit. Et si non  
neglerit: occupiam nō reci-  
pit. Si vō occupiam nō ra-  
pit: nūq̄ cedet opūlāte  
grā xp̄i. **E**rat quidā i  
cellis i fundebat palmu-  
las suas et cū sediss̄ facē-  
plecas: dicit ei cogitacio su-  
a ut uer ad quēdā senē vi-  
sitare eū. Et iterū cogitās  
in semetip̄o dicebat. Post  
pancos dies vada. Et dice-  
bat ei cogitatis suis. Si ut  
her morit: qđ facies? Sed  
vade mō: ut loq̄ris ei. p̄pt̄  
estiuū tēpus. Et iterū dix-  
it se. Sz nō ē modo tēpus.  
Iterū at cogitauit dices. Sz  
cū mādes scarpū ad mattū  
fit tēpus. Fruſo dixit. Expe-  
do palmulas istas: et tuc  
vado. Huius dixit i semet  
ipso. Sz hodie bonū aere fa-  
nit. Et surges reliquit pal-

mas istas: et tolles melo-  
tē suā ibat. Erat at senex q̄  
dā vitā ei vir p̄uidēs. Qui  
cū vidisset eū m̄ ipetu abula-  
te: clamauit dices. Captiuē  
captiuē ubi curvis? Veni  
hic ad me. Qui cū venisset:  
dicit ei senex. Reuēte m̄ tel-  
lā tua. Ille at fuit narrat  
ei fluctū quos p̄tulerat in  
cogitacibz suis: et ita reu-  
sus ē in cellā suā: et cū iſſ  
sus fuisset in ea: p̄stenuit  
se et p̄niām egit. Hoc fr̄o:  
vōe magna subito dēones  
clamauerūt dices. Vias-  
ti nos monache: uicti nō.  
Et facta ē māta ei ſup̄  
quā iacebat velut ab iſſ  
ne iſſulata: dēones at ve-  
hit fūm̄ extiniati sūt. Sicq̄  
fē ille didicit v̄ſuicas cor.  
**D**icebat de quodā senē  
qui moriebat' m̄ ſcr̄thi: et  
circūdederūt fr̄es lectū ei:  
et vēticerūt eū: et ceperūt  
flere. Ille at aperuit oculos  
suos et uisit. Et adiecit  
iterū ride. Hoc etiā fām̄ ē  
tr̄o. Ad cū uideret fr̄es:  
rogauerūt eū dices. Dic  
nobis abba. q̄re nob̄ flēti-  
bus tu uides? Et dixit eis.  
Primo uisi: q̄c̄ uos timetis  
mortē. Sedō uisi: q̄c̄ nō estis  
pati. Tertio at uisi: q̄c̄ ex  
labore ad requiē vado: et  
uos p̄loatis. Hoc cū dixiſſ:  
stūtū ut pote mortuus re-

clusit oculos senex. **D**icit  
 aliquis fr̄e manes in cella  
 ad unum de pribz: et dixit  
 ei q̄ cogitacio sua afflige  
 ret. Et dixit senex tu pie  
 asti in tia ferrumētū mīg  
 nū. qd̄ ē timor dei: et ac  
 cepisti i manu tenerā arū  
 dinā vñā: hoc ē cogitatio  
 nes malas. **A**ccepere ergo tu  
 bi magis ignē qd̄ est timor  
 dei: et qn̄ tibi approximat  
 cogitacio mala velut cala  
 mus. igne tioris dei abuies.  
**N**eoz ei p̄ualet malitia ad  
 uersus eos: q̄ tioē delihnt.  
**D**ixit quidā senex. Qn̄  
 enī cooperiunt oculi cūlīs:  
 tūt cūt ad moleūdū. Si at  
 discoptos habuerit oculoſ:  
 nō abulat in cūtū mole.  
 Sic ei et dyabolus si occirent  
 corpore oculos hoīs: in oē  
 p̄cūm hūliat eū. Qd̄ si illu  
 miati fuerit oculi ei: fa  
 cilis p̄ effugē. **D**icebat  
 senex. Quia in mōte abbis  
 anthoni custodes sedebat  
 seprē tpe dattiloz: + vñ  
 ex eis abigebat ab eis vo  
 lucres. Erat at ibi senex  
 qui i die q̄ enī dattilos cus  
 todire p̄tigebat: clamabat  
 dices. **V**iscedite deint' ma  
 le cogitacōes: et deforis a  
 ues. **D**ixit senex. S̄ḡes  
 mane dic ad temetipsum.  
 labora corp⁹ ut pasturis;  
 sobria esto aia: ut apphe

das hēditate. **E**rat dixit  
 cūdā seni. Nichil pugne  
 video i corpe meo. Et dixit  
 ei senex. Tu sic es velut q̄  
 drigemina porta: ut q̄cūq̄  
 desiderat m̄tret vnde vo  
 luerit in te. et vnde voluit  
 exeat: et tu nō intelligis q̄  
 agūt. **N**ā si habueris ia  
 nuā et dauseris eā: nec  
 p̄misēris intrare p̄ eā cogi  
 tacōes malas: tunc videb  
 stātes foris et pugnātes ad  
 uersū te. **E**nī abbas  
 amon ad abbate pastore:  
 et dixit ei. Si vado ad cel  
 lā vicini. aut si ille ad me  
 veneat p̄ aliq̄ r̄nfione. ve  
 mui colloqui: ne incrat  
 aliq̄ incōpetes fabula + ali  
 ena a p̄posito monachū. Et  
 dixit ei senex. **B**enefacis:  
 necessaria ei habet iuuēt  
 custodia. Dicit ei abbas a  
 mon. Senes ergo qd̄ facie  
 bāt. Et dixit ei. **H**ā senes  
 p̄ficiētes atq̄ firmati: non  
 habebāt in se aliud qd̄ aut  
 p̄fīmū in ore suo. ut id  
 loquerīt. Et ille dixit. Si  
 ergo sit necessitas cū vici  
 no loquendi: vides tibi ut  
 de scripturis cū eo loquar  
 aut de v̄bis a sentēcijs se  
 mori. Et dicit ei senex.  
 Si nō potes tacē: bonū est  
 magis ut de v̄bis seniorū  
 loq̄ris. q̄ de sc̄ptura. **P**er  
 culū est enī non parū.